
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 
 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455  

 C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H                                          

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it    

 

 

Alla D.S.G.A. Arabella Castellanelli 

All’Albo on line   

 

Oggetto: ADOZIONE PIANO DI LAVORO PERSONALE ATA E SUCCESSIVE 

INTEGRAZIONI  A.S. 2023/2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNL del 4/08/1995 

VISTO l’art. 21 della L. 59/1997 

VISTO l’art. 14 del DPR. 275/99 

VISTO il CCNL del 26/05/1999 

VISTO il CCNI del 31/08/1999 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001 

VISTI gli artt. 5 – 7 – 9 del CCNL del 7/12/2005 

VISTI gli artt. 46 – 47 – 50 – 51 – 53 – 54 – 62 – 66 – 88 del CCNL del 29/11/2007; 

VISTA la legge 190/2014 (legge di stabilità 2015) 

VISTA la legge 107/2015 di Riforma della Scuola 

VISTO il DPCM del 03.11.2020 

CONSIDERATO il numero complessivo di unità di personale ATA 

TENUTO CONTO della situazione logistica delle diverse sedi afferenti all’I.C. di Bovezzo 

CONSIDERATO che, nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso alla 

riorganizzazione ed all’adeguamento dei servizi amm.vi, tecnici ed ausiliari secondo gli 

obiettivi del raggiungimento della migliore qualità del servizio reso 

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio 

CONSIDERATE le esigenze e le proposte del personale interessato 

CONSIDERATO che le procedure di cui alla Contrattazione integrativa d’Istituto per 

l’anno in corso sono state avviate e che gli incarichi verranno successivamente assegnati 

VISTA la proposta di piano presentata dalla D.S.G.A 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/




 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 
 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455  

 C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H                                          

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it    

 

 

 

DISPONE 

con effetto immediato, l’approvazione del Piano delle attività del personale ATA, di cui 

all’allegato documento, redatto in coerenza con gli obiettivi deliberati per il PTOF e valido 

per l’anno scolastico 2023/2024. Per effetto e conseguenza della presente adozione, la 

sig.ra Arabella Castellanelli Direttore S.G.A. è autorizzata ad emettere i provvedimenti di 

sua diretta competenza ed a predisporre quelli di competenza dirigenziale. 

Resta inteso che, in ordine al riconoscimento economico di compensi accessori per attività 

aggiuntive, straordinarie ed intensive, dovrà essere siglata apposita contrattazione. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro e non oltre il 15° giorno dalla 

data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine senza la presentazione 

di reclami da parte di chi vi abbia interesse, il provvedimento diventerà definitivo e potrà 

essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, previo tentativo obbligatorio di 

conciliazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Elisabetta Schirinzi 
 

 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/

		2023-09-15T11:12:54+0200
	Elisabetta Schirinzi




